offerta per l’esecuzione dell’intervento in parola; 

Visto, in particolare, il preventivo emesso dalla Ditta IMEL Impianti Elettrici (p. IVA 01259500807) in data 

29.07.2024, acquisito con il prot. n. 1327 del 29.07.2024; 

Visto, nello specifico, l’importo complessivo netto di € 5.900,00 (cinquemilanovecento/00 euro), 

costituente l’offerta per la fornitura e l’installazione di n. 3 (tre) videocamere e n. 1 (uno) videoregistratore 

per il miglioramento dell’impianto di videosorveglianza del TAR di Reggio Calabria, da parte della Ditta 

IMEL Impianti Elettrici (p.

[...]

contestuale installazione, su impianto di videosorveglianza già esistente –  di n. 3 (tre) videocamere e di n. 

1 (uno) videoregistratore per il TAR di Reggio Calabria, avviata con l’Operatore Economico IMEL 

Impianti Elettrici (p. IVA  01259500807) per un importo a base d’asta pari ad € 4.900,00 

(quattromilanovecento/00 euro); 

Vista l’offerta economica, nell’ambito dell’anzidetta TD n. 5560204, presentata dall’Operatore 

Economico IMEL Impianti Elettrici (p. IVA  01259500807), in ribasso rispetto all’importo a base d’asta 

e pari ad € 4.870,00 (quattromilaottocentosettanta/00 euro); 
Vista tutta la documentazione di gara prodotta dell’Operatore Economico IMEL Impianti Elettrici (p. 

IVA  01259500807); 

Emersa, dunque, l’opportunità di affidare – mediante Trattativa Diretta su MEPA – l’esecuzione della 

predetta fornitura, in favore del TAR di Reggio Calabria, all’Operatore Economico IMEL Impianti Elettrici

[...]

1 (uno) videoregistratore per il 

sistema di videosorveglianza del TAR di Reggio Calabria, alla Ditta IMEL Impianti Elettrici (p. IVA 

01259500807), con sede in Reggio Calabria (RC), alla via Venezia n. 16 (CAP 89128), per un 

importo a base d’asta pari ad € 4.870,00 (quattromilaottocentosettanta/00 euro); 

2. di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il Dott. Arturo Edoardo Mazzuca e 

Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) il Dott. Giuseppe Fragale, dotati entrambi di 

competenze professionali adeguate all’incarico da svolgere e che risultano iscritti, per le rispettive

[...]

figure da ricoprire, all’Albo per la funzione tecnica e l’innovazione della Giustizia Amministrativa, 

istituito con Direttiva del Segretario Generale della G.A. (prot. n. 6927 del 2 aprile 2020);  

3. di dare atto che la spesa nascente dal presente atto, pari ad € 4.870,00 

(quattromilaottocentosettanta/00 euro) al netto di IVA, farà carico sul capitolo 5252 del bilancio 

2025 del TAR di Reggio Calabria – CIG B7F6C02372; 

4. di impegnare, conseguentemente, la spesa complessiva pari all’importo di € 4.870,00 

(quattromilaottocentosettanta/00 euro) netti sul predetto capitolo 5252 – del bilancio 2025 – che 

presenta la necessaria disponibilità;  

5. di autorizzare la liquidazione della fattura previa verifica alla regolare procedura amministrativa;  

6. di specificare che la fattura relativa alla fornitura dell’intervento in oggetto, da intestarsi a “Uffici